
COMUNE DI TERRALBA
Provincia di Oristano

Via Baccelli N° 1, 09098
www.comune.terralba.or.it

Ordinanza del Sindaco N° 18 del 20/12/2024

IL SINDACO
Valutata l’esigenza di chiudere gli uffici comunali nei giorni:

- 24 dicembre 2024 dalle ore 13.00;

- 27 dicembre 2024 per l’intera giornata;

- 31 dicembre 2024 per l’intera giornata.

Evidenziato:
- che la chiusura degli uffici comunali si impone per l’esigenza di consentire gli adempimenti
urgenti di fine anno ai vari responsabili di procedimento e di servizio;

- i giorni del mancato rientro dovranno essere recuperati secondo le disposizioni impartite dai
rispettivi responsabili di servizio;

- che la presente ordinanza non esime gli uffici deputati ai servizi essenziali (ed i correlati
responsali di servizio) di assicurare gli adempimenti prescritti dalle disposizioni di legge

Richiamati:
-gli artt. 50 e54 del Decreto Legislativo n. 267/2000;

ORDINA
La chiusura degli uffici comunali:

- 24 dicembre 2024 dalle ore 13.00;
- 27 dicembre 2024 per l’intera giornata;
- 31 dicembre 2024 per l’intera giornata.

Fermo restando:
- che i responsabili di servizio interessati assicurino lo svolgimento dei servizi indispensabili
previsti per legge (Stato Civile e servizio Cimitero) anche attraverso la reperibilità, ed il servizio di
pulizia strade e aree pubbliche;

DISPONE

L’affissione della presente ordinanza all’albo pretorio on line sul sito web e sul portone della casa
comunale e in altri siti pubblici;
la notifica tramite PEC del presente atto ai responsabili di servizio, al segretario comunale, al
comandante della Polizia Locale ed al locale Comando dei Carabinieri, nonché l’inoltro alla
Prefettura di Oristano.

AVVERTE
Che, avverso la presente ordinanza, sarà possibile ricorrere entro 60 giorni dalla pubblicazione
presso il Tribunale amministrativo di Cagliari.

Il Sindaco Arch. Sandro Pili


